CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí e Leme e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Adriana Aparecida Gonçalves Tost 26000592 Serviços Gerais (Leme) Não
Carlos César Couto 26000017 Auxiliar Administrativo (Aguaí) Não
Sofia Gabriela Viana Santos 26001442 Auxiliar Administrativo (Aguaí) Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Jane de Jesus 26000065 Motorista (Aguaí)
Rogério Altino 26001143 Operador de Máquinas (Leme)
Wanderson de Jesus 26000032 Motorista (Aguaí)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 26/07/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos
Municípios de Aguaí e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 19 de julho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (LEME)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 26000289 Adeílson Ferreira de Jesus 528321778 13/08/1991
2 26001331 Adilson Fabiano de Oliveira 436426109 19/07/1987
3 26001579 Adriana Domingos 422061591 10/07/1981
4 26001233 Anderson Paulo Beraldo 34504485x 18/04/1977
5 26001575 Anderson Roberto de Lacerda 331229584 09/01/1979
6 26001197 Anderson Tiago Rodrigues Savi 46905867 28/12/1995
7 26000196 Antonio Aparecido Farias da Silva 3530737 13/06/1983
8 26001555 Antônio Cézar Rabelo da Silva 286739252 04/03/1978
9 26000960 Augusto Aparecido Dias de Souza 463619572 19/07/1990

10 26001224 Cássia Aparecida Santoro 237313339 17/12/1970
11 26001307 Clayton dos Santos Silva 331229122 27/07/1981
12 26001539 Clodoaldo Bueno de Moraes 27113242 19/01/1974
13 26001385 Clodoaldo Doniseti Simarelli Junior 497996534 23/11/1996
14 26000758 Clodoaldo Pereira de Godoy 257919855 28/06/1973
15 26001359 Daniel Aparecido Fernandes 42485220 27/04/1985

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

16 26001257 Daniel Rodrigues dos Santos 56593112 29/05/1998
17 26000319 Diego Rodrigues Lima 609878931 28/01/2002
18 26001092 Edelson Butigelli 42205639 12/08/1985
19 26001255 Edson Ramalho 600480513 10/09/2000
20 26000435 Elenilson Amorim dos Santos 678151428 25/05/1995
21 26001216 Elifas Nunes de Souza 458943095 05/11/1995
22 26001420 Elivelton Antônio Justino Cunha 49779524 21/01/1996
23 26001554 Elton da Silva 41509477X 18/04/1988
24 26001473 Emanuel Everton Santos Silva 41198231 29/11/1955
25 26001041 Evandro Sérgio Beck 237302172 05/12/1972
26 26001020 Fábio Luís da Conceição 320230557 07/11/1980
27 26000789 Fabio Pereira de Godoy 40950391 25/06/1982
28 26000019 Francisca Natalia Carvalho Vieira de Sousa 497257804 07/02/1993
29 26001310 Guilherme Rodrigues de Almeida 479144412 28/03/1992
30 26001558 Gustavo da Silva Camargo 638041089 26/06/2003
31 26001396 Hian Souto Andrade 6577649605 30/09/1997
32 26001236 Ícaro Leandro do Nascimento 589626711 26/11/2001
33 26001014 Irael Enderson Beltrame 352615370 20/02/1982
34 26001112 Israel Cecilio da Rocha 328900473 17/11/1978
35 26001269 Jefferson dos Santos Cabral 44851667/6 07/02/1996
36 26000311 Joao Cavalcante 131625895 19/10/1960
37 26001285 João Marcos da Silva Jacob 493978021 16/09/1992
38 26001436 João Paulo Estevão 358341255 02/07/1982
39 26001404 João Vitor Tavares da Silva 568543075 04/12/1999
40 26001262 Jorge de Jesus de Oliveira 19923166 25/05/1968
41 26001199 José Aparecido de Oliveira 309521336 25/09/1977
42 26000318 Jose Carlos Corrêa 133307414 07/04/1962
43 26001326 Jose Cicero Gomes da Silva Filho 56869031 16/09/1996
44 26000386 José Henrique Gonçalves da Silva 473768914 19/08/1990
45 26001250 José Luiz Rodrigues 10305975 03/11/1957
46 26000735 José Ronaldo Ferreira 44335086 16/03/1986
47 26000545 José Wellington Teixeira da Silva 544552302 15/03/1991
48 26000105 Josias Atanazio Batista 41510354x 10/04/1984
49 26000601 Josiel Ferraz Santos 59079254 22/03/1988
50 26000082 Laodiceia Terribille 296190585 12/06/1977
51 26000656 Marcelo Augusto Ribeiro Filho 582199001 07/06/1998
52 26000792 Marcia Marina Drobiniche 349527234 25/09/1985
53 26001115 Marco Augusto Marinho Lourenço 231901240 13/07/1970
54 26000101 Marcos Alexandre Goncalves 45697457x 15/04/1985
55 26001413 Matheus Santos de Souza 466994655 03/02/1990
56 26000331 Patrick Henrique Lázaro 47001526 10/10/1996
57 26001550 Paulo Rogério Antunes Rito 27363690x 05/03/1973
58 26000128 Reginaldo Gaspar Borges 331229407 19/02/1980
59 26000514 Reginaldo Pereira 44025 26/04/1983
60 26000317 Rogério Antono Vigatto 21247053 11/12/1971
61 26001382 Sabrina dos Santos Silva Jacob 43150170 15/01/1995
62 26001588 Samuel Souza Ferreira 468373329 09/03/1998
63 26000354 Silvano Alves 34780813x 05/11/1979
64 26001330 Tiago Henrique dos Santos 46862792 16/09/1984
65 26001133 Valdecir Roberto Mariano 239922621 19/11/1971
66 26001350 Valdinei Alves de Souza 287354568 30/03/1978
67 26001097 Valter Luis Barbosa 292679270 30/09/1973
68 26001240 William Aparecido dos Santos Alves 4433512510 30/11/1986
69 26001364 Wilson José da Silva 226137442 25/01/1969

Mogi Guaçu, 19 de julho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL